

**Carriwell ApS**  
Virkelyst 10, 7400 Herning

CVR-nr. 29 31 58 25

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

---

Dean Grobler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carriwell ApS Virkelyst 10 7400 Herning
	Telefon: 40991601
	CVR-nr.: 29 31 58 25
	Stiftet: 26. januar 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dean Grobler, formand Per Kragh Nielsen Michael Steensgaard Gade Susanne Steensgaard Jagd
<b>Direktion</b>	Dean Grobler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	D & C Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og engroshandel med amme- og graviditetsundertøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.921 t.kr. mod 8.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.921.273</b>	<b>8.087.570</b>
1 Personaleomkostninger	-6.676.528	-6.307.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.932	-161.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.989.813</b>	<b>1.618.749</b>
Andre finansielle indtægter	55.244	14.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.690	-80.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.973.367</b>	<b>1.553.333</b>
3 Skat af årets resultat	-447.096	-344.738
<b>Årets resultat</b>	<b>1.526.271</b>	<b>1.208.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.526.271	1.208.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.526.271</b>	<b>1.208.595</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	834.281	1.087.233
5	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
6	Indretning af lejede lokaler	85.437	65.417
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>919.718</u>	<u>1.152.650</u>
7	Deposita	115.474	115.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.474</u>	<u>115.474</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.035.192</u></b>	<b><u>1.268.124</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	64.500	88.803
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.748.022	8.126.177
	Forudbetalinger for varer	619.829	0
	Varebeholdninger i alt	<u>5.432.351</u>	<u>8.214.980</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.188.893	1.623.394
	Andre tilgodehavender	150.521	103.655
	Tilgodehavender i alt	<u>2.339.414</u>	<u>1.727.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.608.377</u>	<u>3.562.390</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.380.142</u></b>	<b><u>13.504.419</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.415.334</u></b>	<b><u>14.772.543</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.875.000	8.875.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.526.271	1.208.595
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.526.271</u></b>	<b><u>10.208.595</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		81.200	98.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>81.200</u></b>	<b><u>98.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		84.232	118.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.737	657.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.931	2.996.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.248	0
Selskabsskat		464.596	344.938
Anden gæld		459.119	347.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.807.863</u>	<u>4.465.248</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.807.863</u></b>	<b><u>4.465.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.415.334</u></b>	<b><u>14.772.543</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.875.000	4.073.042	13.073.042
Udloddet udbytte	0	0	-4.073.042	-4.073.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.208.595	1.208.595
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.875.000	1.208.595	10.208.595
Udloddet udbytte	0	0	-1.208.595	-1.208.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.526.271	1.526.271
	<b>125.000</b>	<b>8.875.000</b>	<b>1.526.271</b>	<b>10.526.271</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.117.306	5.811.678
Pensioner	478.185	422.603
Andre omkostninger til social sikring	81.037	72.806
	<b>6.676.528</b>	<b>6.307.087</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.570	63.610
Andre finansielle omkostninger	14.120	16.592
	<b>71.690</b>	<b>80.202</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	464.596	344.938
Årets regulering af udskudt skat	-17.500	-200
	<b>447.096</b>	<b>344.738</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.574.701	638.253
Tilgang i årets løb	0	1.064.123
Afgang i årets løb	0	-284.000
Overførsler	0	156.325
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.574.701</b>	<b>1.574.701</b>
Afskrivninger 1. januar	-487.468	-362.093
Årets afskrivninger	-252.952	-159.375
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	34.000
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-740.420</b>	<b>-487.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>834.281</b>	<b>1.087.233</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	0	156.325
Overførsler	0	-156.325
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	593.500	593.500
Tilgang i årets løb	22.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>615.500</b>	<b>593.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-528.083	-525.723
Årets afskrivninger	-1.980	-2.360
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-530.063</b>	<b>-528.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>85.437</b>	<b>65.417</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	115.474	115.474
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>115.474</b>	<b>115.474</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>115.474</b>	<b>115.474</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig husleje på 461 t.kr. med en restforpligtelse på 231 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D & C Holding ApS, CVR-nr. 30692500, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Dean Grobler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dean Grobler  
Direktør  
ID: c6b94456-2822-42a5-b89d-f534481d9d33  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 13:06:42  
Underskrevet med MitID



## Dean Grobler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dean Grobler  
Bestyrelsesformand  
ID: c6b94456-2822-42a5-b89d-f534481d9d33  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 13:06:42  
Underskrevet med MitID



## Per Kragh Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Kragh Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b24d3924-79d3-454d-bc7b-76e042dc1018  
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2024 kl.: 08:21:55  
Underskrevet med MitID



## Michael Steensgaard Gade

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Steensgaard Gade  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3d4800be-cae4-4f2d-bd40-1f5b97e2a361  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 19:40:56  
Underskrevet med MitID



## Susanne Steensgaard Jagd

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susanne Steensgaard Jagd  
Bestyrelsesmedlem  
ID: bcb6b064-4e43-4ad2-a486-4081bc45c26d  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 08:17:38  
Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 12:51:29  
Underskrevet med MitID



## Dean Grobler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dean Grobler  
Dirigent  
ID: c6b94456-2822-42a5-b89d-f534481d9d33  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 07:56:09  
Underskrevet med MitID

